熊本学園大学長　殿

（顧問部長自筆のこと）

宿泊先名

住　　所

電話番号

　　１．大会名（又は目的）

　　４．遠　征　期　間

　　自　　　　月　　　　日　（　　　　曜）

　　至　　　　月　　　　日　（　　　　曜）

　　２．会場（又は調査地等地名）

　　３．大　会　期　間

　　至　　　　月　　　　日　（　　　　曜）

　　自　　　　月　　　　日　（　　　　曜）

　　　学科　　　年　　　組

責任者名：

下記のとおり、遠征（または学外合宿）しますのでお届けいたします。

記

顧問部長：

遠 　征　 届

（学外合宿含）
令和　　　年　　　月　　　日

団体名：

　℡（　　　　　　）　　　　　　　―

　　６．参　加　人　員 　 名　（エントリー　　名、その他　　名）

　　５．宿　泊　先

【注記】
①遠征出発1週間前までに提出すること
②『遠征者名簿』を添付すること
③『大会要項』を添付すること
※学外で実施する練習試合や合同練習の
　場合③の添付は不要

　　７．引　率　者　氏　名

事務室事務室長センター長

スポーツ振興センター 学生自治会

大会名 団体名

№ 学科 年 組 氏　　名 № 学科 年 組 氏　　名

1 23

2 24

3 25

4 26

5 27

6 28

7 29

8 30

9

10

11 № 学科 年 組 氏　　　名

12 1

13 2

14 3

15 4

16 5

17 6

18 7

19 8

20 9

21 10

22 11

エントリーメンバー エントリーメンバー

遠征者名簿

そ　の　他

	6fc07cf08c8f5374c321d0cb8860e9f6567998092ca86656628b23ce22701b86.pdf
	1cd030e02b6d7379cb986ea353bda7a061e50eaf8086c9287f715d589924df8f.pdf
	9b376c588d6161b792eddb90e150e896d85692e2ce45330e585b44fb10d816b7.pdf
	27fd8d811f13201a91c6f60838e726a3f44199382da0cc753cbe3111dbb8628c.pdf